

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08127595
Date : 20/10/2023
Client : 00084809
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -

Page : 1 / 1
Compte : 00084809

Adresse de livraison

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

06 15 09 27 03

2000

06 15 09 27 03

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
Ref. Cde. Cli :	CDE N° 08176968 du 17/10/2023	BL N° 08175098 du 20/10/2023			
	8007	Tournée	M514		

SECS

S	250112	CONE HALLOWEEN 3 ASSORT X50	1 BT	18.350	18.35	01
S	246756	ECLAIR HAPPY HALLOWEEN 3ASS ORAN X70	1 BT	34.580	34.58	01
Total BL :		1 Pal(s)		52.93		
Ref. Cde. Cli :	CDE N° 08176980 du 17/10/2023	BL N° 08175099 du 20/10/2023				
	8007 - 8006	Tournée	M514			

PRODUITS LAITIERS

113941	LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 B.FLEURI	24 L	0.981	23.54	01
--------	---------------------------------	------	-------	-------	----

SURGELES

116513	PUREE MANGUE 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	8.980	17.96	01
116534	PUREE PASSION 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	11.015	22.03	01

SECS

105148	TARTELETTE SABLEE D85 PBX144 T&T	288 PI	0.245	70.56	01
239241	COUV 29% BLANC 5K T&T	10 KG	8.235	82.35	01
239242	COUV 38% LAIT 5K T&T	5 KG	7.638	38.19	01
239243	COUV 64% NOIR 5K T&T	5 KG	9.250	46.25	01
116133	CACAO PLEIN AROME POUD 1K BARRY	1 KG	11.540	11.54	01
241677	PRALINE AMANDE NOISETTE 5K SFF	5 KG	6.950	34.75	01

NON ALIMENTAIRE

242060	RECT OR NOIR LANGUET 13X4.5 X200	1 LO	12.671	12.67	12
185143	GOUTTIERE BUCHET. RONDE X12 MF	1 LO	15.380	15.38	12

Total BL :

1 Colis

375.22

P: Promotions

Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.

Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

FAFA:2.00

BASE HT	C.T. TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
400.10	01	5.50	22.01	1	1	63.788 Kg	458.17
30.05	12	20.00	6.01				
430.15			28.02				458.17

CONDITIONS DE REGLEMENT	DATE ECHANCE
TRAITE DOMICILIEE	20/11/2023

Compte : 00084809
Facture n°: F08127595
Date : 20/10/2023